

GRENSTEEN ApS
Dalsvinget 177, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 06 36 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Peter Michael Gejl Grensteen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRENSTEEN ApS Dalsvinget 177 8600 Silkeborg CVR-nr.: 36 06 36 53 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Michael Gejl Grensteen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	by basics ApS, Herning petit by basics ApS, Herning BB Production, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentytelser til virksomheder, samt at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994.422 kr. mod 1.029.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792.539 kr. mod 278.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	994.422	1.029.776
1 Personaleomkostninger	-938.928	-922.995
Resultat før finansielle poster	55.494	106.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	570.520	350.000
2 Andre finansielle indtægter	83.028	65.378
Nedskrivning af finansielle aktiver	150.000	-200.000
Øvrige finansielle omkostninger	-583	-4.357
Resultat før skat	858.459	317.802
3 Skat af årets resultat	-65.920	-39.754
Årets resultat	792.539	278.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	128.048
Disponeret fra overført resultat	-7.461	0
Disponeret i alt	792.539	278.048

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	185.088	185.088
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.175.000	1.000.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.360.088</u>	<u>1.285.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.360.088</u>	<u>1.285.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.045	126.847
Tilgodehavender i alt	<u>128.045</u>	<u>126.847</u>
Likvide beholdninger	<u>1.262.290</u>	<u>757.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.390.335</u>	<u>884.348</u>
Aktiver i alt	<u>2.750.423</u>	<u>2.169.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	309.144	316.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	150.000
Egenkapital i alt	1.159.144	516.605
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.655	1.011.335
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.655	1.011.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	33.521	80.871
Anden gæld	453.103	550.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.624	641.496
Gældsforpligtelser i alt	1.591.279	1.652.831
Passiver i alt	2.750.423	2.169.436

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	188.557	0	238.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.048</u>	<u>150.000</u>	<u>278.048</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	316.605	150.000	516.605
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.461</u>	<u>800.000</u>	<u>792.539</u>
	<u>50.000</u>	<u>309.144</u>	<u>800.000</u>	<u>1.159.144</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	845.209	829.169
Pensioner	79.200	79.200
Andre omkostninger til social sikring	14.519	14.626
	938.928	922.995
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	303	0
Renter, kapitalinteresser	82.725	65.378
	83.028	65.378
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.920	39.754
	65.920	39.754
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	185.088	185.088
Kostpris 31. december 2023	185.088	185.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	185.088	185.088

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
by basics ApS, Herning	50 %	5.998.716	1.728.350
petit by basics ApS, Herning	50 %	60.677	17.066
		6.059.393	1.745.416

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.000.000	873.590
Tilgang i årets løb	175.000	126.410
Kostpris 31. december 2023	1.175.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.175.000	1.000.000
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
Afgang i årets løb	-300.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	300.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-200.000	-200.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	200.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	100.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 239 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for by basics ApS's banklån for maksimalt 250 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GBPG Holding ApS, CVR-nr. 40103503, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Michael Gejl Grensteen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Michael Gejl Grensteen
Direktør
ID: b2785598-6fb5-4847-bd3c-b9916349fc9b
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:20:31
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Jørgen Jørgensen
Revisor
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:28:23
Underskrevet med MitID



Peter Michael Gejl Grensteen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Michael Gejl Grensteen
Dirigent
ID: b2785598-6fb5-4847-bd3c-b9916349fc9b
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:45:53
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2b9fecSZzyt25186261

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.